



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 271 689
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VAMSTI AS
Forretningsadresse: Vesterøyveien 8
3235 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Vamsti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 803 396	5 288 778
Annen driftsinntekt		113 347	112 140
Sum inntekter		5 916 743	5 400 918
Kostnader			
Varekostnad		3 543 968	3 150 814
Lønnskostnad	3, 4	1 414 258	1 340 445
Avskrivning	6	95 590	98 026
Annen driftskostnad	3	487 177	527 972
Sum kostnader		5 540 993	5 117 257
Driftsresultat		375 750	283 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 164	955
Sum finansinntekter		1 164	955
Annen finanskostnad		63 792	79 076
Sum finanskostnader		63 792	79 076
Netto finans		-62 628	-78 121
Ordinært resultat før skattekostnad		313 122	205 540
Skattekostnad på ordinært resultat	7	67 669	34 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		245 453	170 685
Årsresultat		245 453	170 685
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8		300 000
Overføringer annen egenkapital	8	245 453	-129 315
Sum overføringer og disponeringer		245 453	170 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	3 418 200	3 513 790
Sum varige driftsmidler		3 418 200	3 513 790
Sum anleggsmidler		3 418 200	3 513 790
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		717 259	813 489
Fordringer			
Kundefordringer		244 804	490 977
Andre fordringer			18 427
Sum fordringer		244 804	509 404
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	695 536	955 096
Sum omløpsmidler		1 657 599	2 277 989
SUM EIENDELER		5 075 799	5 791 779
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	300 000	300 000
Overkurs	8	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	1 200 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Annen egenkapital	8	1 536 258	1 290 805
Sum opptjent egenkapital		1 536 258	1 290 805
Sum egenkapital		2 736 258	2 490 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	254 689	259 226
Sum avsetninger for forpliktelser		254 689	259 226
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 297 960	1 386 952
Sum annen langsiktig gjeld		1 297 960	1 386 952
Sum langsiktig gjeld		1 552 649	1 646 178
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		213 892	493 396
Betalbar skatt	7	72 206	50 157
Skyldige offentlige avgifter	2	184 703	146 141
Annen kortsiktig gjeld		316 091	965 102
Sum kortsiktig gjeld		786 892	1 654 796
Sum gjeld		2 339 541	3 300 974
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 075 799	5 791 779
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Vamsti AS

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er salg av varer, og utleie av fast eiendom. Forretningsvirksomheten foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Sandefjord.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Utvikling i resultat og finansiell stilling

Omsetningen i Vamsti AS har økt med 9,6 % sammenlignet med 2015. Årsresultatet viser et overskudd på NOK 245 453 sammenlignet med NOK 170 685 i 2015.

Selskapet har ikke foretatt investeringer i 2016. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 5 075 799, sammenlignet med NOK 5 791 779 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2016 var 54 %, sammenlignet med 43 % per 31.12.2015.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har kun vært helt ubetydelig sykefravær i 2016. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker på arbeidsplassen i inneværende år. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 7 ansatte er 1 kvinne. Selskapets styre består av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ubetydelig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Forslag til resultatansettelse

Styret foreslår at årets overskudd på NOK 245 453,- anvendes slik:

Utbytte	NOK	0
Overføringer annen egenkapital	NOK	245 453
Sum anvendt resultat	NOK	245 453

Sandefjord, 13. mars 2017

Knut Vamsti
styrets leder



Vamsti AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 803 396	5 288 778
Annen driftsinntekt		113 347	112 140
Sum driftsinntekter		<u>5 916 743</u>	<u>5 400 918</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		3 543 968	3 150 814
Lønnskostnad	3, 4	1 414 258	1 340 445
Avskrivning	6	95 590	98 026
Annen driftskostnad	3	487 177	527 972
Sum driftskostnader		<u>5 540 993</u>	<u>5 117 257</u>
Driftsresultat		<u>375 750</u>	<u>283 661</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 164	955
Annen finanskostnad		63 792	79 076
Netto finansposter		<u>-62 628</u>	<u>-78 121</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>313 122</u>	<u>205 540</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>67 669</u>	<u>34 855</u>
Årsresultat		<u>245 453</u>	<u>170 685</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8	0	300 000
Overføringer annen egenkapital	8	245 453	-129 315
Sum disponert		<u>245 453</u>	<u>170 685</u>



Vamsti AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	3 418 200	3 513 790
Sum varige driftsmidler		<u>3 418 200</u>	<u>3 513 790</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 418 200</u>	<u>3 513 790</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>717 259</u>	<u>813 489</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		244 804	490 977
Andre fordringer		0	18 427
Sum fordringer		<u>244 804</u>	<u>509 404</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>695 536</u>	<u>955 096</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 657 599</u>	<u>2 277 989</u>
Sum eiendeler		<u>5 075 799</u>	<u>5 791 779</u>



Vamsti AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	300 000	300 000
Overkurs	8	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	1 536 258	1 290 805
Sum opptjent egenkapital		<u>1 536 258</u>	<u>1 290 805</u>
Sum egenkapital		<u>2 736 258</u>	<u>2 490 805</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	254 689	259 226
Sum avsetning for forpliktelser		<u>254 689</u>	<u>259 226</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 297 960	1 386 952
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 297 960</u>	<u>1 386 952</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		213 892	493 396
Betalbar skatt	7	72 206	50 157
Skyldige offentlige avgifter	2	184 703	146 141
Annen kortsiktig gjeld		316 091	965 102
Sum kortsiktig gjeld		<u>786 892</u>	<u>1 654 796</u>
Sum gjeld		<u>2 339 541</u>	<u>3 300 974</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 075 799</u>	<u>5 791 779</u>

31. desember 2016
Sandefjord, 10. mars 2017

Knut Vamsti
daglig leder, styreleder



Vamsti AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % (25 % i 2015) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld.

Note 2 - Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetreksmidler utgjør	40 565

Selskapet har tilstrekkelig saldo på skattetrekskonto til å dekke skyldig skattetrekk per 31.12



Vamsti AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	1 197 855	1 137 534
Arbeidsgiveravgift	171 715	163 056
Pensjonskostnader	15 593	14 499
Andre ytelser	3 987	0
Annen personalkostnad	25 108	25 356
Sum	<u>1 414 258</u>	<u>1 340 445</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt, ca 3 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder / styrets leder	56 875	4 392

Det er ikke utbetalt eller avtalt godtgjørelse til styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016
Revisjon	29 720
Andre tjenester	12 370

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2016	2015
Pantelån	1 297 960	1 386 952

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2016	2015
Bygning m/ tomt	3 418 201	3 513 791



Vamsti AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomt	Bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 999 456	164 000	5 163 456
Anskaffelseskost 31.12.	4 999 456	164 000	5 163 456
Akk.avskrivning 31.12.	-1 581 256	-164 000	-1 745 256
Balanseført pr. 31.12.	3 418 200	0	3 418 200
Årets avskrivninger	95 590	0	95 590
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	50 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2016	2015
Betalbar skatt	72 206	50 157
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-10 612	
Endring utsatt skatt	6 075	-15 302
Årets totale skattekostnad	67 669	34 855

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	313 122	205 540
Permanente forskjeller	0	360
Endring i midlertidige forskjeller	-24 299	-20 133
Årets skattegrunnlag	288 823	185 767
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	72 206	50 157

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	1 039 979	1 008 640
Utestående fordringer	-7 022	-7 044
Gevinst- og tapskonto	28 247	35 309
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	1 061 204	1 036 905

Utsatt skatt (25 % i år, 27 % i fjor)

254 689 259 226

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	300 000	900 000	1 290 805	2 490 805
Årsresultat	0	0	245 453	245 453
Egenkapital 31.12.2016	300 000	900 000	1 536 258	2 736 258



Vamsti AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	300	1 000 kr	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Knut Vamsti, Styrets leder	120	40,00 %	40,00 %
Anne-Berit Vamsti, Varamedlem	100	33,33 %	33,33 %
Ole-Tom Olsen	80	26,67 %	26,67 %
Sum	300	100,00 %	100,00 %



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Leif Welbings vei 20, NO-3208 Sandetjord

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
